关于体育馆寒假闭馆及下学期开馆的通知

全校师生：

根据学校《关于 2024-2025 学年第一学期寒假放假及下

学期开学等事项的通知》要求，现将体育馆寒假闭馆及下学

期开馆有关事项通知如下：

一、本学期闭馆时间

2024 年 12 月 30 日至 2025 年 2 月 17 日期间闭馆。

二、下学期开馆时间

2025 年 2 月 18 日恢复正常开放。

三、工作安排

1.各场馆负责人做好场馆卫生、安全排查工作，关闭

门窗，切断电源，检查馆内设施设备。

2.放假前组织开展专项安全检查工作，加强场馆安全

管理。

江西服装学院军事体育教学部

2024 年 12 月 30 日